年　　月　　日
　愛媛県選挙管理委員会　様
閲覧請求者eq \o \ac(\s \up 10(住所),\s \up-10(氏名))住所氏名
 eq \o\ad(支部報告書等閲覧請求書,　　　　　　　　　　　　　)支部報告書等閲覧請求書
　次のとおり、政党助成法第32条第３項に規定する支部報告書等を閲覧したいので政党助成法に基づく支部報告書等の閲覧に関する規程第２条の規定により請求します。
記
１　閲覧しようとする政党支部の名称及び支部報告書等の種類
２　閲覧の日時　　　　　　年　　月　　日　eq \o \ac(\s \up 10(自　　　時),\s \up-10(至　　　時))自時至時